
   
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 
 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
DIČ:  CZ00304387 
Zastoupené:   místostarostkou Mgr. Bc. Zdislavou Odstrčilovou 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Pronájem a servis tiskových zařízení  
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Druh podle předmětu:   služby 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P21V00000005 
Místo:  Valašské Meziříčí 
 

 
III. Zadavatel dne 4. 5. 2021 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že 

vybraným dodavatelem je:  
embex s.r.o., se sídlem 40. pluku 1351, 75701 Valašské Meziříčí, IČO: 28593499 

   

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 

 
V. Nabídkové ceny účastníků:  

 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1. DEVELOP centrum s.r.o. 26840472 3 279 792,00 Kč bez DPH 
 

2. SHARP CENTRUM Ostrava 
s.r.o. 

64086925 3 097 920,00 Kč bez DPH 
 

3. amethyst.cz, s.r.o. 25904540 2 943 072,00 Kč bez DPH 
 

4. embex s.r.o. 28593499 2 587 680,00 Kč bez DPH 
 

P. 
č. 

Obchodní firma účastníka 
IČO 

účastníka 
Sídlo 

1. DEVELOP centrum s.r.o. 26840472 
Ostravská 1810/81a, 748 01 Hlučín 

2. SHARP CENTRUM Ostrava 
s.r.o. 

64086925 
Chocholouškova 1238/9, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava 

3. amethyst.cz, s.r.o. 25904540 
Lámař 41/12, Koblov, 711 00 Ostrava 

4. embex s.r.o. 28593499 
40. pluku 1351, 757 01 Valašské Meziříčí 

5. TONERMARKET s.r.o. 25884239 
Šmerdova 973/4, Hodolany, 779 00 
Olomouc 



   
 
 

5. TONERMARKET s.r.o. 25884239 4 108 800,00 Kč bez DPH 
 

 

VI. Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a hodnotící komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Nabídky byly hodnoceny dle ekonomické výhodnosti. Ekonomickou 
výhodností se pro účely této veřejné zakázky rozuměla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 
kompletní realizaci předmětu veřejné zakázky (tj. za poskytování služeb za 4 roky). Hodnotící tabulka 
pro stanovení nabídkové ceny zpracovává předpokládané množství a nabídková cena, která vzešla 
z hodnotící tabulky, je nabídkovou cenou pouze pro hodnocení nabídek. 
  
Po procesu hodnocení komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny a na základě 
tohoto hodnocení je pořadí nabídek následující:  

 

p.č. Obchodní firma účastníka IČO účastníka Nabídková cena 

1. embex s.r.o. 28593499   2.587.680,00 Kč bez DPH 

2. amethyst.cz, s.r.o. 25904540   2.943.072,00 Kč bez DPH 

3. SHARP CENTRUM Ostrava s.r.o. 64086925   3.097.920,00 Kč bez DPH 

4. DEVELOP centrum s.r.o. 26840472   3.279.792,00 Kč bez DPH 

5. TONERMARKET s.r.o. 25884239   4.108.800,00 Kč bez DPH 

 
 
VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele:  

název IČO sídlo právní forma 

embex s.r.o. 28593499 40. pluku 1351, 757 01 
Valašské Meziříčí 

Společnost s ručením 
omezeným 

 
VIII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle stanoveného 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti (kde ekonomickou výhodností se rozumí nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH za 4 roky poskytování služeb) vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 
IX. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Jednotné evropské osvědčení ze dne 23. 4. 2021 

Kopie čestného prohlášení o prokázání základní způsobilosti ze dne 23. 4. 2021  

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 23. 4. 2021 
Výpis z veřejné částí Živnostenského rejstříku ze dne 23. 4. 2021 

Seznam významných služeb ze dne 23. 4. 2021  

 



   
 
 
X. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 

následující:  

 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to 
způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 23. 4. 2021 a 
jednotným evropským osvědčením  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 23. 4. 2021 a 
jednotným evropským osvědčením  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 23. 4. 2021 a 
jednotným evropským osvědčením  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 23. 4. 2021 a 
jednotným evropským osvědčením  

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ 

Doloženo kopii čestného prohlášení ze dne 23. 4. 2021 a 
jednotným evropským osvědčením  

 
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

Doloženo Výpisem z obchodního rejstříku ze dne 23. 4. 2021 
a jednotným evropským osvědčením 

Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
pro obor činnosti Pronájem a půjčování věcí 
movitých, či oprávnění obdobného 
charakteru, které umožní realizaci předmětu 
veřejné zakázky. 

Doloženo Výpisem z veřejné části Živnostenského rejstříku 
ze dne 23. 4. 2021 a jednotným evropským osvědčením 
 

 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ  
min. 2 zakázky obdobného charakteru, poskytnuté za poslední 3 roky, s finančním objemem min. 400 000 Kč bez DPH 

ročně u každé jednotlivé zakázky, obdobným charakterem se rozumí pronájem a servis tiskových zařízení. 
 
Doloženo seznamem významných služeb ze dne 23. 4. 2021 
 

Pronájem MF tiskových zařízení 

 Místo plnění  Jablůnka, Vsetín 

 Objednatel  Kayaku SafetySystem Europe a.s. 

 Roky a měsíc plnění  10/2018 – 11/2020 

 Finanční objem 1 560 000 Kč bez DPH 

 Závěr SPLNĚNO 

 
Pronájem MF tiskových zařízení 

 Místo plnění  Valašské Meziříčí, Vsetín, Praha 

 Objednatel  BLOCK a.s. 

 Roky a měsíc plnění  04/ 2018 - dosud 

 Finanční objem  1 913 000 Kč bez DPH 

 Závěr SPLNĚNO 

 

 
Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 
zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.  
 
 
 
 
 



   
 
 
XI. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

 

 Ve Valašském Meziříčí, dne 6. 5. 2021 

 

 

 

Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová           
                   místostarostka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-06T12:46:40+0200
	ePecet 4e3862bdd6a22df27144d17ec50f1c849ede7f12


		2021-05-06T12:47:51+0200
	Mgr. Bc. Zdislava Odstrčilová b7f9e1b48449492ac95d8cfe8e05e3e47d544f09




